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14.20 Cepuwan Moporas Mawa bepe-
3MHA

16.00 22 40 MogHeil nperoacp

18.0021.40 Cepwan "TaTbAHUH BEHE

19.00 KeagpatHelid meTp

19.50 Mpowna niwboas

20.50 040 navey

2340 lopoga mupa

1.20 Lget Houu

EPBLIR KAHAR, VRPARRA
2.00 9.00 11.00 14.00 HosocTi
510% g "Bonra-Bonrg'

7.00 Xith “"KyBaHcxue kazaxn'

910 X'p "Becra Ha JapeyHoil ynMye”

11.25"Mapua Wykwesa. Pacckasurs
MHE & MOEM OTUR"

12.2514.15 X' "OHK cpasanice 3a
PogwHy”

15.50 X/ "Opna’

18.15 N0cToAHme PEcyGnmee”

2000 Bpema’

20,30 X'p "Odpwuspul’

2230 Koxugpr H. Pactopryesa w
rpynae Toda’

0.20 X'd "Inmaeil sevep 8 lMarpay’

1.50 X/t "Matpoc ¢ Komersl”

PTP-RAHETA

555X/ Muparol XX pexa’

T.20 X't "Conpgar Weas Bpoeknr”

9.05 ¥'dp "Weas bpoakwH Ha Uenwse”

11.00 Mockea. Kpemne. Uepemosna
Epy4eHRA [OCyDapCTBEHHEIX
npesnii PO

12.0013.15 X/gh "Awmk Masgopw”

13.00 19.00 Becm

16.00 "Kpueoe seprano’

17.65 19.25 X/t "Mapuw-Gpocos:
ocofsle obeToRTENECTEE

22.00 "Poccun monopar™. MpasgHny-
Helll KOHUEPT

23.35 Xth "HsHeE HouK'

1.35 XD "4 rakcucta w cobaxa - 2°

3.55 "Komuara cuexa”

KTB-MHP
5,00 X "DmnHouka”
£.00 9.00 12.00 18.00 "CeropHa™
T.20°Wx Hpasw”
£.00 Cepuan Bozepawenne Myxrapa-
o

9.25 "KEapTpHLIA Bonpoc”

1030 Moepem, noeguss!”

11.00 Cepwan TMansHobofuwnmm. De-
CATE NET CIyCTR

12.25 Mo cyna”

13.25 "Cva npUcasHby

14.30 X/ "Hadgn menn’

16.20 "Honxa w Cnaga. MecTosui
poMaH

17.00 Cepuan “M3 »W3IHA KannTaHa
Yepeinega”

18.30 X/ "Cecth camypas”

20.25 Cepuan "KpannéHeii”

22.20 Cepwan "ol padion’

0.15 Cepwan "CEruH’

2.05 TiporypOpcKan NpoEepra

3.15 TosopuM W NOKE3LIBAEM"

410 °KpunusansHan Poccus. Coepe-
MEHHBIE XPOHAKKA

4 45 T ocToONPHMBEEATENEHOC TR

THT

6.00 3.05 /e

i6.55 Cepwan "CHacTnWER BMECTE”

i6.35 Cepuan “10Han Nwra Cnpaesgne-
BOCTH

9,00 X'd "Yero XOYET DEEYWKE"

11.00 Cepwan "CawaTana’

14.00 "Comedy battn. B3 rpasmy’

22.00"°0or-2. Topog niobes”

23.00 "0om-Z. Mocne zaxaTa’

23.30 X/th "Bozepawesve batmeHa”

205 Cepwan "Be3 cnega”

2.55 Cepuwan “[faeaii ewe, Tan®

3.50 "HeobuRcsnmo, HO hakT

4 50 "IUxona pemonTa”

5.50"Camwa + Mawa". Myvwes

ITPK "K¥NervPq™

6.00 Monurea sa YepasHy

6.05 Tepputopun KnHo

6.50 Tak Grno. Jeopey Mobormnpe-
KR

7.00 Tpunonecxan Boenexan Yipa-
WHE

T.30017.30 Hemeprsyigne 3623701
Earennn MUpOWHWSEHKD

6.00 19.00 0.00 HoBoCTH KyNETYDL

8.25 Hopenbckoe mocnaHwe &bl
Mynpng

910 KonokonsHA. Mexainosckul
ANATOEEPXUA

920 Onera Boposa. A pUcyD 28vEl

10,00 g "Mesnyxo-Maxna@

11.30Moet Tapac WroHpa. KoHuept

12 .20 [/p TpasnaHwH BepsononoaH-
Huli"

12.50 Mepocnae Ceopnk. "Menogua®

13.00 Onera Netposa. Opyrue Gepera

1330 ConHeynbiid venoeex. Cmenan
Mpuyak

14.00 2 00 Kneecks i akanesnyeckmf
Tearp Koneco”

15.50 3.50 Ha azuike My3sik. KoH-
CTAHTMH DrHesod

16.00 Moroc

16.20 OHW NpoCnasanmy Haw kpaid.
Bacuns Bypaea

16.40 Cogposswa pona. Nanssms-mo-
TaHEM

1700 3emnaxu. AHaTonwi Qusapos

18.00 My3sika W My ZHKaHTH

1830 Kowy NOEESAN NEYank MO ...

1825 Wrops Myparos. [ToaTweeckne
MApES

20.05 Neck 3aprenpoackni. Ero Be-
MWYECTED AKTED

21.00 Myz'th "(bpaze”

22.05 [p TiefizaK oYWK NoCne ue-
NoEEnM’

23.00 P5. Mocne cebr. Axaronuil
ANEECAHAH

2320 Noptper

i0.25 Muxann Hasxko. boino w Gynet
CNoso

1.20 Ouanor

PEH TR

4 00 19.45 X/'tp Mpuknuesna Wep-
noKa Xonmca w gokTopa Barco-
Ha: XX B2K HAWnHZETCH"

7.00 22 50 X "Wepnox Xonmc »
AokTop Batcon: 3HakomcTan’

B.300.15 X'th "LWepnok Xonsc ¥ GoK-
Top BamcoH: KpoBagan Haomce'

9.50 1.30 X/ TpuxnodeHwa WLep-
NoKa ¥Xonmca n gokTapa BaToo-
Ha: Koponb WaHTama"

1110 2.50 X' Mpwrknwsesnn Wep-
noka Xonwmca v poktopa Barco-
Ha: CMEDTENEHAA CXEATEA

12.30 Xip NMpwenoyedua Wepnoxa
Xonwca  goxtopa Batcona
(073 Ha TWrpa’

13.50%d “NMpuknioyedua Wepnosa
¥onmca W goxropa BaTcoHa:
Cofaxa backepenneii”

16.50 Xip NMprenoyedua Wepnoxa
Xonmca w goxtopa Batcola:
CoEpoEnma Arpsl’

KPT

6.00 7.00 ¥.35 10,35 11.00 11.45
12.45 "Bozspawenie koTa
CMETAHEMHA"

6.40 10.45 1345 "Babyne-aHTHEpA-
nc”

6.5011.1017.25 " 3aroponssi# gom”

7.15 12.25 19.50 "3nopoEse”

8.05 “Pororpachus’

.45 11.25 18.25 2225 "He nepeweh
B3rnAn

0.1518.25 21.30 Cepwan "3noxa us-
CTH

10.2001 2. 10" IKCKNDZWE ANA CEMBEN

13.15 20,50 " BsavMonDane paka o8-
MEM KneHToHOE"

14.00 22 45 "Hlesnup”

16.25 "B nonckax nerexg”

16.45 M'dh Yyno-mensHuua’, Tapas-
Ko

17.303.55 "Tog sHakom Hobena®

18.00 "Hasnuse co scemu’

2010 " Musn-nyTewacTENR"

2020 "Apxussl MCTOPHW

21.20"Ha coH rpamyumm”

i0.45 “Teneqar”

1.45 X Uwpx”

3.15 "KusonpoekTop”

.25 "CKEDSE NDR3MY EPEMEHR
4 25 "KauecTan MN3HU
4 45 Tywkwd"

TBl

6.30 lfonoc BepymWero
.00 79.30 1.00 CerogHA o rMABHIM
800 18.30 20.30 23.00 2.00 Ceropg-

HA
£.30 NMporpamma Tapaca Yybas »
AHopen borgapa bE°
930 22 .00 3.30 YacTHLE HOBOCTH
10.00 19.00 23.30 3HaK BOCKNALA-
HRWA

10.30 17.0{0 Bospyr caeta

11.30 Keenupoqxa

14.30 MawwHsl 800HsI

18.00 2230 Bpama NoMENTL

21.00 2.30 Homo sapiens

0.00 Knunel ¢ Mapueid Byprakoi

4.00 Knune Jazz ¢ Anekcesm Kora-
HOM

430 Xip Tepon Cwbupn’

R

6.00 16.08 19.08 1.00 4.00 "0Ocoboe
MisEHUE"

700 "M’

£.00 "BeyepHue HOBOCTH U3 AMepu-
kW’

0.00 X' "Wrna”

11.00 15.00 20.00 5.00 Cepuan Tha-
YTHHE-G"

12.00 21.00 Cepwan "Heynada Myapo”

13005 Maxw Mapur

16.00 19.00 22,00 "Cefivac & mape’

1700 MecHa ropa. Myuwes”

1710 23.00 X' "KocTiom apnexusa’

2.00 ¥X'ip "[paHe XOpOWER, OpAHE
nnoxas”

v 1600

5.00 Eomepun "kona poka

6.55 Mpuemoyenns "TAms peTed u Bon-
wefcTan

B30 boeswk Tipamaa U RBHER yTpo-
o

11.00 Qpama TpepeaHHan #W3HL

13.15 Boeswk “WinwoH no cocencTey’

14.50 Boeenk TIpUapayHBIR roHwes’

16.55 Boeauk "Mopnexw”

19.00 Komenua TepbéaHslf yenoeer’

21.15 [pama TMoporoi Deos”

23.15 (pama "B wykom pagy”

1.00 Opama WCTMHHBIE UBETE

.00 MpeknwoveqHun "0KCaHa B CcTpaHe

YyTIEC”

5.00 T yTpa nopasews: "Musn-LIT

6.00 Tenedpuness "Onepauwa Tepyor”

6.30 12,30 X' "Nemyyan Moims’

745 13451945 M'p

£.00 14.00 20,00 "BPEMA”

0.00 15.00 21.00 0.00 "PoxkgeHHeE
g GCCP”

10000 16.00 22.00 MpaznHusHbIR
BEYED B KOHUEQT:OM 3ane Foc-
CHR

11.00 17.00 BeTpeya B KOHUEDTHOR
CTysn “OoTanEusn

12.00 "MecHy ¥ Npa3gHuEn’

18.00 "Tanuyet Masowyn Jcambaes’

18.30 X/ip "TranTazun BecHyxuHa'

23.00 [Vip "Tensaowi Magkoe”

1.00 " 3cTpanHsli sepHAcasE

2.100 “TeaTpansHsIe BCTREYN

5.00 Tpyosefwnd 8 MEpE PEMOHT

6.00 [uraHTckas naspa

700 15.00 B nowckax akyn

6.00 12.00 16.00 3onoTo ropoga-
NEnzpaka

Q.00 13.00 17.00 Wocce yepes ag

10.00 Viconemya HOBLIE TOPMI0HTRI

1100 Nober

14.00 CnaceHHeA NeeRLeR

18.00 2 .00 MocnegHue Tadsm TpeThe-
ropeda

19.00 3.00 TiopemHsle ToYIHOCTH

2000 B oWMOaHWM KOHUA CBETA

21.00 0.00 CnewoToen no BblXKEL-
HIK

22.001.00 bpuranckue HINOD

23.004.00 B 0#®oaHuu K0HUS CEaTA

NSCOVERY CHANNEL

5.00 3onoTan NUXopagka

5.50 1.05 MeraHTcKue Kopaline

6.40 Kak 310 yoTpoeHo?

7.1018.35 2 .45 WHtepecHo obo BCam

7235 13.06 3.710 PeyHpbe MOHCTPRI

8.300.15 Nafoparopwn DR My*4YHH
Dcesiraca Mas

925 1.55 Paspymurens neresn

10.20 Oeve Pocoun

11.15 Baiswte mobod yeHo#

14.00 Habo g orxe

14.55 MNpowzaoncTeo

1520 TUraHTCKNE CAMONETRI

16.15 Opysme, KOTOPOE WZMEHURD
MEp

1710 MY TRWECTEXS B IKCTPAM

18.05 Tpebyerca chopka

19.00 Pofcon

20.00 OronTenas pudanxa

21.00 IxcTpemantHan peebanka
22.00 Top Gear

22.55 KpyTeie 83psiEw

23.50 MonHWEHOCHBIE KATACTPOME
4.05 Oxeccy Owedinc

KIASAT HISTORY
7.00 16.00 "Bapeapel Teppw OwoH-
o

6.00 1.00 "KomaHna EpeMeH”

9.00 14.00 0.00 Takman sofHa’

10.00:11.15 "Crpacmw mo Tonctamy”

12.30 1800 2.00 "OxoTHHKRN 33 M-
thamn’

13.30 A UEOTHRIE, KOTOPLIE NEPEEER-
HYMW WCTOpHR"

15.00 "Pusa He cpasy CTpouncy’

17.00 " 3abpiTeie OUeTsr”

19.00 "WMeropus Poccuw. OTEpoEeHmA”

22.00 4.00 "3eeznHbid nyTs Kpwa
larapmHa’

23.00 "Hanoneo’

.00 6.00 Mo cnepam Manepa®

5.00 'Bugeo ybuno 3ee3gy paguo

pupa

247

6.00 M/dal

£.0011.25 "Cymacweques BURED No-
VEDAMHCKN

9.00 21.00 HopocTi 242

9.25 Cepwan "Congatel-13"

14.00 "06nom UA

15.00 Iyawwe marun Mure Yemmno-
HOE

17.00 Cepwan "Kopeks Hecti”

19.00 Cepuan "MeHTOECK®E BORHL"
(2]

21.25 X/t "Bovsbi-npRzpakn; ATaka
Ha ocTpog OeReona” (2)

23.30 Cepwan "CexpeTHbIa MaTEpRa-
nei-2" (2)

0.30 X' "Weean™ {2}

3.55 X'dp "Weax n kobGeina”

RALHE TOBMRIGE KRHG

7.00 %t "Bana”

9.00 X/p "BockpecHan HoYR

11.00 XD MocnepHaa gopora’

13.00 X ] "Wyoywea lonoenss”

1430 X' "TACC yNonHOMOYEH 339-
EWTL

16.00 X/'h "Koponw w kanycra”

19.00 ¥i/th Tepoli HAwWEro BpEMEHn
"Makcwm Makcwmpiy®, "Ta-
MaHe'}

21.00 % d "Nenwsr gna asrenos”

2300 % D THn 33aTMEHAR

1.30 XD "Konuept drposmy’

2.30 X/ "Bpemn erbpano Hac”

4 .00 Xfp "HecosspleHHONSTHME

5,30 %] "Bpesa ona pazsMplunesui’

PYCCKItR HATROIHOK

0.25 Komenna TIRTan UeHTY WA

2152310 Menoppama "Moa crapusas
cecTpa’

.45 Opama Enm”

455 Opama "Oecate neT 683 npasa
NepenucEn’

6.35 19.00 Cemednoe Tposmoes!

7.25 [pama "BecberoHckan Bon4uua’

910 Eomennr "PeansHeid mana”

1045 [pama "MusHe ogHa’

12.35 Menoppama "DbpyyancHoe
KOMBLD"

14.15 boeaws "Mactep BocToxa”

15.45 [lpama "MogcansHoi”

17.25 Menonpama Viposua yoauw’

19.50 Komegua TManpsiw cepebprc-
Tel

2125 bosaux TeewHar gona’

T¥1000 Kivo

6.00 Komenua "Hoewlid Opeod”

B.00 Komenua Thobn w Touka

10.00 Komenna "OcofeHHOCTR Ha-
UWOHaNEHOA nognenHoM nos-
nA, unk OTpeIB Mo NONHOE

11.50 NpunmyeHuA * MpRKTSeHNA
LWepnoxa Xonmca 1 AOKTOpE
Barcona. 20 82K HAWWHAETCA

14 45 Komenwa "Calpuka cyacTbr”

16.30 Kosenua "Ha kpoure!”

18.10 NpurnioueHuA Thoboss ¢ aues
TOM

20,00 Hayynas dpanTactka "Apre-

thast

21.45 Komenur Hawa Russia. Alua
Cyapbal’

2320 Opama "Mum”

1.40 Komenua "Bopebears”

&.30 Komenua Tonmyxwe

JHTEP-cit b

5.45 Copetceme M'thw

9.45 ¥/'th "He Gonwt ronoea y gATna’
11.25 Cepwan "Oetu Apbara”

13.15 Cepwan "CBY. Cneyonepayna’
15.05 X't "Becensie MCTODHR"
16.40 %/ch "Metw Oox Kuxora'

18.20 ¥/th "Bt mese nUcanu”

20.10 Cepuan ThasHel sanubp”
22.00 %% "B nocnenHo c4epent”
23.35 ¥/ "Coxpaswte ropog

1.20 X't "lWen 4eTeepTalif ron sodHb’
2.45 X'tp "BoesHo-noneaci pomar’
4.10 X' "Ubiransa Asg

5.40 CayHarpesu

e

6.00 M'th "Crpena yneTasT B craasy”

6.30 22 20 X "HxocTe Metpa’

8.40 1745 M'c

9.05 18.10 2.35 Cepuan "3emcEuil
A0KTOR. AM3Hb 33H0ED

9.50 "MoCKOBCKME WHOCTDEHLUbLL
HIHkep 0 bokensmMaHs

10.15 16.05 0.55 Cepwan Tlyns-gypa
- 4. ATEHT ¥ CORpOaMLE HAUWE"

11.00 "Moarosol wryps. COEpEseH-
HblE HAYYHEIE TEXHONOMUK

11.30017.30 22.00 CobeiTua

11.45 ¥/ "B Hauane cnagxes gen’

13.55 "Kmyh omopa’

14.55 "TalHel Hawero kaHO. Tapne-
MapWHe, Enapeg!”

15.20 21.05 Gepwan "TeHepanscran
BHYYKE

1650 Ooktop W0

1720 21.50 WMeropwa rocynapcrea
Pocowiickoro”

19,00 M "TaéxHan Cxaixa

19.10:3.20 Mpaeo ronoca”

20,00 I'dh "Onera OcTpoymoea. Mio-
0086 38MHAA"

20.35 TaiiHsl Hawero kwHo. "Kapsa-
Ean

0.30 [ "Benukune npasgHwes. Boa-
HECEHWE

1.45 I’ "Crofuesa - BoHpap4ye.
OnHacyosfa”

410 [ip "Bea kniokea o Pocoum’

TV XKI FLM

90017 .001.00 ¥ "Cpenka ¢ Aneny’
10401 EI.4IZI' 2.40 X/t "3B0HOK aHre-

my

1240 2040 4.40 X'dh "YneTumo -
NECNENHWE W3 Tex. .

14.30 22 30 6.30 X/ Teneopasi-
TENW W yEudiLe”

JETCKAR MHP

08.00 14.00 X'ch "Oercteo Temul”

0 9.20 1520 M/c "KoTeHOK no
MMEHN [ae", Hnnu-Heinm men w
Haba”, "OroHe’

400 10.0016.00 M/T MocnagHel us
Morugas, Mannd-anct”., Mg
"LLNnesoK 8 KNETO4EY

5.00 11.00 17.00 X' "Bonwebeuk
WayspyoHoro ropoga’, Tleres-
na o Cansepw’

B6.30 12.30 18.30 Mfc Terexpa o
CnAwed Kpacassye’

7.00 13.00 19.00 "BeenmupHar kap-

TWHHARA Tanspes . TETYWEDRA

Coso@”, M/ “Tepear ckpwn-

i

2.0
3.2

MER
6.00 Paapyustenn Mmuthos
640 Meragaractpodsl
7.30 1320 Nepebie naobpeTarens
8.2014.70 3arankn mnaseTs

9.10 Tadsbie 3HaAKKA
10,00 19.30 B nowckax npeemnoys-

HU i
1050 22 50 MnaHeTa noged
1140 Kanwryna: 1400 gHeid yxaca
1500 23.40 Opbwta: nyTewecTENE

Jeaann

15.50 19.00 ¥Yrpo3pl COBPEMEHHOTD
MMpa

T6.20 20,20 DAHTACTUSECKNE NCTO-

Hi
17.20 51.1I} [poskse neng
1810 Oigh TMponaTe JpMeTak. Kak

VXOMMNW WEREaD0
22.00 L' Maymena. Toprogas ma-
A
0.30 Moxep

1.20 ¥usaa nctopna
2.10 lopoocTe YrpawHel
3.00 Craaprwoy

3.30 Cepuan "Wnuoxe”

EURGSPORT

9.30 MoTocnopTUsHsd #ypHan.

9.45 dyTHon

13.30 TeHHwc

22.25 .25 buzHeC-KNace. HypHan.

22.30 0.20 N30paHHOE MO CPERAM.

2235 HoBocTH KOHHOTD CROpTA.

2240 Monedh

0.10 HogocTi ronsdpa.

0.15 HoaocTi napycHore cnopTa.

0.35 Tyrhon. bpazunemanwna. Xyp-
Han.

0.50 CnopTHEHLIR NAcnopT. Ay pHan.

1.05 Tennwe. TypHup ATP

2.00 Bor ato gal!l

CROPT 1
6.10:11.20 16.30 Dython
3.00 Moned
9.0018.25 4.25 dyT3an
10.45 JxcTpa-thyT3an
14.00 2,10 Tensmnc

20.15 ®yrhono
22.10 Tnopw
1.25 boke
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25

YETBEPI
13 noHA
¥T-1

6.00 Mpagocnasssid KaNEHAAps
6.05 7.00 8.00 15.00 18.20 1.20
6

Hoeoci
A5 23.20 X'p "Topryna wrpsl’

7.15 3pa CTPOWMTENLCTER

7.20 Ctpana on line

7.25 3pa Guaneca

7.30 815 /g "B.Tepewsosa. Mucc
BrenexHan”

.45 MNMone 3HbIE COBETRI

.10 21.00 Wrorw gHa

930 Knara.ua

9,55 Cepuan "Pokconana®

12.50 YKpanHCKas necHA

13.30 "YKpanHa U napTHepal®

14.3515.25 D..-'d:n‘HuH'ru_urBH'r. Shu-
OMNAA WM CMEPTE

15.55 Cepuan "CeMHAOUaTs MIHOES-
HMWi BECHBI"

19.00 0 rnaeHom

19.25 NocnenHes npeqynpesisHWe

1945 "0 muzHe ¢ ATansYeECKUM

20.55 DipwunansHas xpoksnka

21.35 donbK-music

22 55 Tpodika, Keno, Makcuma

23.001.00 Mrorm

0.15 01 nepeoro nuya

KARAT "1+ 17

6.05 7.00 8.00 9.00 19.30 0.15 TCH

6.45 7165 8.159.10 "3astpak ¢ 1+1°

T10 Tinqsbi# cuet”

B.05 "IxosoMudecKne cobiTrg”

10.00 "BepHapa”

10.35 "CerpeTHRIE MATEPWANE Woy-
faneca”

1145 2.10 4.55 "He spw mee - 4°

13.55 "Kpacaenua 3a 08eHaguaTs wa-
COE”

1545100 000 33 npaeny”

16.45 'TCH. NabpaxHoe"

1710 20,15 Cepwan "BenwyectasH-
Hble E2xa. Pokconaka - 37

22.30 Apckan kyxHa-3'

0.30 X'h "OX0THAKK 33 COKpOaKLa-
MU (2]

3.50 " Mawa u mogenn’

4 50 12,30 0/ "CRencTeMe BEnW... ©
Neosmnos KaHesckam”

5.30 18.10 Capman “FeHCKUE BOKTOD
o

7.00 730 8.00 830 9.00 12.00
18.00 Hosoctw

710735 B.10 835 "Yrpo ¢ WHTE-
Pam®

9.10 20,30 Cepwan "YUkl pasiumbix
dpoHapeid 13"

13.20 "Cynebnsie pena’

1510 "Cemednmii cyn’

1600 Cepuan "AHeuka’

20.00 1.20 MoppobHocT®

23.30 Cepuan "Ogxaw sl 6 PocToge”

1.50 X/p "Yenossk - nesuoumea” (2}

3.30 O Tpw oHA Khpua Farapada. W
BCA MU3HE

HOBBIA KAHAR

5.056 3.05 3oxa Hovi

6.00 16.50 Capwan "ManWHe QOUKA’

6.45 710 7 40 38.45 NMogwem

6.50 1915 Muparbn

7.308.30 19.00 0.10 Penoprep

400 Cepsan "(4acTNUEL BMecTe”
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17.30 "YTpeHHRA mouTa”

18.05 [I'h "BHemanue, TArpe!”

18.30 TemecnexTaknt "Cnydai 8 roc-
THHALYE'

21.00 "Konba spemesn’

22 00 "KEvHonaHopama®

0.00 TlecHn ¥ NPazIHUEA"

0.30 X' "TeTy4an Mbliwe”

NATIONAL BEOGRAPHIE
5.00 Tpyaxefwi 8 MEpE PEMOHT
6.00 10,00 CrocoGHocTH ofe3baH
7.00 15.00 B nowckax akyn
£.00 12.00 16.00 HNO xag Esponod
000 13.00 17.00 TafHel wcTOpUn
11.00 19.00 3.00 Topemuwie TpyI-
HOCTH
14.00 Cambie ONACHLIE ECTPEYM
18.00 2.00 MocnegHue Tadkbs TpeThe-
ropeda
20.00° Oeewi TyHew
21.00 Modisars coma
22.001.00 B norone 3a HINOD
23.00 4.00 Owrni TyHEU
0.00 Mofisars coma

INSCOVERY CHANVEL
5.00 14.25 20n07aR NUXOPagKa
550 10.20 1.05 larantckmne kopabny
6.40 18.05 Tpebyerca chopka
T.1018.35 2 45 WHrepecHo ofio Boem
7.35 13.30 Peyxbis MOHCTpEI
8.300.15 Nabopatopwa OAR My #H4HH
xednaca Maq
92515 201 .55 PaapywWrenn nere’y
1115 22.00 Top Gear
12.10 Oweccw Osxetimc
13.05 Maxuxatopsl
16.15 Benuenid zamsicen no CTUBEHY
KOERHrY

1710 McTopwa anekTprdecTea
1900 CasmoroHwmKn
20,00 HaeagHwew apa

21.00 Mmnepua BHE 3aK0H
22.55 AgnararacTpodi
23.50 MonHweHocHsE KaTacTpodge

VIASAT HISTORY

.00 "Konu uaps ConomMoHa”
£.00 1.00 "KomaHna EpeMeaH”
Q.00 74.00 0.00 Taifxan sofHa”
10,00 19.00 "Hpeasve Mapsl’
11.00KneTra’

12.00 Meropua Hayew'

13.00 15.00 2.00 "Tafsa WCue3HOBE-
HMA CAMONET-WNROHA'
15.00 16.00 "Pwm He cpazy cTpOWN-

i
17003306 Thie GHETHT
20,00 4.00 "Kon Bofinwya — camuii
TEMHCTEEHHBIN MasyCKpUnT
21.00 Bocco3naEan MCTOpW
22.00 "TeHn CpenHeaeKOELA"
23.00 "HanoneoH'
J.006.00 "B nouckax [afpHa’
5.00 "Dpauk CAHATpa W Madus”

2+

6.00 5.00 Mo

£.0011.25 13.00 "Cymacwenues 6u-
OE0 DO-VEPARHCKR

9.00 21.00 Hosocti 242

9.25 Cepuan "Congatei-13

14.00 "06nom LA

1500 Mhyswwe matym Murs Yemnno-
HOE

17.00 Cepwan "Konekc YecTn’

21.25 X'tp "bonewol nepenonox B
Manom Kurtae” (2)

23.25 ¥/tb Mofer s Heo-Mopra’ (2)

1.25 NMpodoyrhon”

240 X' Talna Yeareckasa’

&.20 ¥ TipwATenk NokoAHRES"

.00 X "KpyrnaHc kil moct”

9.00 X' Makapos”

11.00 X/t "Pazfopumei esnx
13.00 X Tlonras c4acTNUBIA #M3HE"
14.30 2,30 X/t "Bpema saifpano Hac'
16.00 X' ‘Cnocob yiuictea”
17.30 X' Taiixa cuemx rop’

19.00 %/t "Bnepenwn nexHe’

21.00 % MecTw Camypan”

2300 X' "Camanet neTet 8 Poccug”
1.00 X/ "BeTpeya B KDHUE 3MBLT
400 %d "Ono”

PYCCKIR HATOZHOH

1.20 Komenna "PeansHedi nana”

2.5023.00 Npara "Hu3He opHa’

4 .30 Boeewk Wactep Boctoka”

5.50 19.00 Cemednoe TpoMOBR"

6.40 OQpama TlopcagHoi’

620 Menogpawa “poHRA yOaqw

9.55 Komenwa TlaHosiw cepebpmsc-
Tl

11.30 Menoppama "06pyyancHoe
KOMsLo”

13.10 bossuy TeewHar gona’

15.00 Boeeuk "Bpar 2°

17.10 Opama "Mxe ve bonsHo”

19.50 Apama Wrpsl MoTainkkoe”

21.35 Menoppama "Bee He cnydaling’

V1000 Kivg

6.00 Komenua "Menogue BEpAcso-
roKeaprang’

£.00 "PoowHa UMW CMEpRTE”

10,00 Opara "FsHuIA Kaneqnaps’

1200 Mpesnoyesna Wepnok Xonmc
M QokTop Batcos. 3HakomcTan’

14.00 Komenua "idropus”

16.00 Merenpa octpoea Oaun”

18.00 Konegna “Kosyer”

20.00 Opama "He crkasy”

2200 Komegna "A mama nyqwe! Bor
Mpenects niofewn”

23.30 Opama "[yxless ®

1.30 Tpwnnep "Oosmoeoi”

340 Dpanea "0

JHTEP-citTbM

5.45 Copatceue M'thw

.40 X' "Becentis wCeTopun”

11.25 Cepwan "[etu Apbara’

13.15 20000 Cepwan "ThagHei@ Ka-
nbp”

15.056 X' "Crazka 0 nOTEPAHHOM
EREmesn’

16.30 Xigh "Korga gepeswR Geinw
Donbwwen’

18.20 /'t "[lEHE W BCA MA3HE"

21.50 ¥/ Taiisa "JepHuX gpoanoa”

2340 X/t "B nocnenHm C4MEPEDE

1.20 %/ th "HeT HEWIBECTHED CONAAT"

2.50 X' "Coxpanums ropog

425 X/ "IKcnepumMeHT OOKTOpPE
Abcra’

Tver

.00 "HacTpoesme”

8.15 ABBI [efka

8.4017.50 Mt

9.05 Cepwan "JemMckMd QOKTOD.
A MIHE 33H0BO"

950 "MoCKDBCKME MHOCTDAHLbI.
Kapn Bnavg u leopr AnbSpext”

10.15 16.05 0.50 Cepwan "Tyns-gvpa
-4, ATeHT W Coxpoae Haywi”

11.00 Mpwurnawaer bopuc HoTkue'

11.30 14.30 17.30 22.00 Cofibmua

11.50 X/th "0roHe, BoOa W.. MEQHEIE
TRy O

13.10 Mih "Becineid oropon’, "Ceas-
K4 cTaporo gyta

13.351.35 Kueu cefuac!”

14.50 20.00 lopon HoBOCTER

15.05 2015 MeTpoeka, 36°

1520 Cepuan TeHepansCran BHyJKa

16.50 "OCTOpOMHD, MOWEHHUER!"

17.20 23.00 "McTopws rocynapcTsa
FPococndckoro”

18.15 ' "BercTeo uz par”

1910320 Mpaso ronoca’

20.30 X "Yxoas - yeonu'

2220 [Vp "Cepreid Makoeewrsh. He-
CMafHLIE BCTpEYN

23.10 X'ih Topon sa#nrast ora’

2.25 Mg "Anercannp Wunoe. Cyosba
Focouu 8 nuuax’

TV XXI FILM
9.0017.001.00 X/ "CuepTe rocno-
nusa Nazapecky”
11.35 19.35 3.35 X'gh Tlocnanswe’
13.35 21.35 5.35 X'ch "Ynko"
15.1523.15 7.15 X' "TepexpectHed
OroHy

HETCKIR MiP

2.008.00 14.00 ¥X'th "Yearef HRHE'

3.15 8,15 15,15 M/c "KoTeHoK no
MsEHN (38", “TPHIUKHHE KHI®-
ki, "Ba-fyw-ka", "Caseuli rmag-
Helid Bopobel”

4.00 10.0016.00 M/c "MocnegHwi us
Morukat®, "KanpuaHas npuH-
Uecca' CRASKN PyCors: nuca-
Tened. "PegopwHo rope’

5.0017.0017.00 Xid Topa GoATeCA
- CYacTeA He samate’, Midg
KHIHE W CTpanaduA Meada
CameHoBa

6.30 12.30 18.30 Mfc Terexpa o
CNALER Kpacasmue

.00 13.00 19.00 "BeemupHan kap-
TWHHAR ranspes ¢ TETYWEORA
CoBoi”

MER

6.00 Paapywutenn Mmuthos

6.40 12 30 0x07a Ha poify-mey

7.3013.20 Nepawie naobpaTarens

8.20 1410 3aragen nNaHeTLl

910 TaiHele 3HaKW

10.00 B moucay npusnoqeHni

1050 Mnarseta nogei

11.40 Dupens Kactpo

15.00 Saragku BeeneHHo

15.50 19.00 ¥Yrpo3w cospeMesHOrD
MEpa

16.20 1930 TanTacTU4ECKNE NCTO-
PHR

1720 TpoMKkoe meno

18.10 0/p "bepessa. KanwTanusm u3-
Mg Nonb

2200 O "AcTponorna. HepTELl
FESZOHOH mKK'

2250 I'dp "OcToposHo Moar’

23.40 [U'p "Arnantiga. Mpeoks us
KOCBAOCE

0.30 MNokep

1.20 O'th "3arosop cephiX KApOusa-
NoE"

3.00 CvapTwoy

3.30 Cepuan "Wnuoxe”

5.10 MecTwyeckan Yrpassa

EUROSFORT
930 13.00 1.15 TenHuc
10.150.15 Bot ato gall!
1115 Dython
2230 CAanbHefwem®s Nogu NNaHeTk
23.30 KoHHOCNOPTHEHRIR mypHan.
0.00 CnopTHEHLIR NacnopTt

CROPT 1
6.10 B.40 11.45 1540 20.05 2.05
Py1hHhon
8.05 22 .00 loneg
10.35 19.30 Doparynra-1
13.40 TeHHwc
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CYBEOTA
15 mioun

-1

6.00 Mrorw

6.20 koHuepT "C.3axapos. Bnaro-
napi Tedr!”

7.45 Noceati cebr goyThony!

.05 OnemnuAcksi Balz08

.20 BapeiUHA ¥ EYNWEAD

.05 A N3HE HA PAEHLLX

9.20 Apraun

5,35 Mpagocnagsbliid BECTHMK

10.05 "CexpeTnl yonexa”

1040 X4 "KoptRk

1420 TeaTpanbHeIe CEI0H

15.15 B rocTax v [. TopooHa

16.10 JonoTol ryce

16.45 benedpuc M. Monnaackoro

18.45 DecTveant necHM "Kobnego”

19,50 YKpawHCKaR mecHA

2040 1.45 Kabraus: cobuiTie Hepe-
i

2050 Meranor

21.001.25 Wrorw gHa

2120 be3 usHaypsl

2156 dyrhon

2350 Tow-woy “HeHa'

1.20 CynepnoTo, Tpodka, Kesxo

1.55 Tlotomen” © H.PebuuHckol »
K.THatexHko

255 Teneaxanemna

KAHAN "1+1"

6.00 0.15 X' ™Menosek ¢ 3010THIM
MUCTONETOM

&.00 "CaeTcKan musHs"

0.00 Kro tam?™

10.15 M/dp "3nrpu BEpac”

10.20 Mic

11.054.00 "Mup rausHanky - 4: Beet-
Ham'

12.05 Tarsrw”

1240 "Ancean KyxHR-3°

14 50 "LLecTs kanpos”

16.30 "BeuepHuil Kues 2013°

18.30 "Paccumewy KomMuKa’

19.30 5.35 TCH

20.00 "BonblwmWe roHke”

2130 X "Kopons Apryp”

2.35 X/ "[ows crpaxoe” {3)

4.45 "CemefHole Menoapannl - 2

HHTEP

440 Capwan "#eHckni goxrop 27
610 “WycTep Live”

10,00 Mporpasssea Topopok”

11.00 Cepwan "CemefHoib feTEKTAE"
1250 iy "CryeefHeli posas”
16.10 X/'h "Cyopfia Mapuw

1810 20,30 Cepwan Wk 3a cebr”
20.00 2.10 MogpofHocTe®

0.30 X'd "Hom Ha kpan” (2}

2.40 X'd Topon aHrenos’

540 2,40 Joxa Hoyl

6.10 KaGpnoneto

B8.10 10.00 Pegnzop 2

11.55 Ypankckue nenbMeHn
1340 ITioon X3

14.00 HepeantHan ACTORHA
14.40 daiina Kkpadisa

1510 Cepuan "CYaCTNHEL EMECTE”
16.55 X/ "Teopwr 3aroeopa’
19.45 ¥/'dh "Noross”

22.00 Xro apepxy?- 2

23.50 X'p "Meneanoe Hebo" (2]
1.55 Cepuan "Opy#Han cemefra’

TV

505 PakTwl

5.35 CBMTaHoK

i6.40 KodnipHaR #W3HE

7.0 2.55 ¥dh "Kocmnyeckni oxem’

8.50 3eezpa YouTube

10,00 Java

11.10 KeapTupHeld Bonpoc

12.05 3a pynem

12 35 CMoTpeTh BLam!

14.15 HecexpeTHeie haink

15.15 Xidy "AHTRERNNER”

18.45 Takmsl. Bevsp

19.00 Hay4uTe HAC #WTh

2050 XD Tyte”

23.05 ¥/'op "Axmwsunnep [LK. MNioboas
fies namaty’ (2)

1.00 X'd "Kamensaa bawka’ (2)

410 Mpo-Zikage.ua

HTH
6.00 Cepwan Yenosek BofHL"
11.30"Peyosui noxas”. Puacko Yep-
HOTD Maknepa’
1200 'TNAEHBIA CENRETENL
12.55 23.00 "CryuadHeed CENOETEND
13.25 X/ "Oxo7a 23 TéHb0”
15.20 Cepuan "doktop Teipca”
19.00 Capwan "TalHel cneseTena - 127

2330 Capran "KpunMUHANMETEL Mbic-
TUTh KaK MPecTynHuE" {2)

1.15 X't "B nonckax npesnodeHni’
{2

250 MereHnw yToOROEHOTD POSHICKE

345 "Peyoeuil noxas”

4 45 "AresTe BNRAHUA"

515 "WYposu TeTywrn Cosal’

5.35 Mpasga wA3Hn"

TET

6.00 12.10 Epanaw

7.10 TewHuck

940 Mc

13.00 Cepwan "Bos MeHUMHE! - BEQb-
Wbl

16.00 X' "NeTopua seqsol niobeR,
WM SomyKa

1820 %/t ™ero XOTAT MeHWWHET

21.05 Buranoka

2200 TET-WHTepHeT

2300 Cepuan “Xons-ume MepTeayw” (3)

1.00-X/dh "Bopar” {3)

220 ¥'th "CamoaeaHus’

.56 o pacceeTa

£TE

540 "Haws niobusisie Mide: Hy, no-
rogu!l”

6.00 Xt "B 30He ocoforo BrensaHHR’

720 "Kapaoke Ha MaiipaHe”

B8.15 "Enwa gossa’

830 23.50 X'th "Yrpoweswe cipan-
THEOND

1140 X't "BezymHo BnnOneHsHbIE"

13.45"3p830HAA ®U3HL

15.55 "Wios npaena”

18.00 X5 TiwecerneTens

21.55 "Vrpaina mae Tanaqt!-5. Hews-
BECTHAR BEQCHA

1.55 Housod adwep

TPK "YKPARRA"

6.00 3.50 Cepwan "Kosbon

7.00 19.00 3.30 Cobsitie

710900 Cepwan "MHTEpHED

10.10 TakHel 28830

11.10 Capwan "LoporHEIl narpyns -
11"

15.00 %/ "Poiwan”

17.0019.20 Cepuan "Monwimarmse sep-
HOCTRID

21.15 Xidp TNponaeTca KoWKa

23.25 X/ Wonuyw” (2)

1.10 Cepwan “TenoxpaHuTenes - 27 (2)

235 YHCTOCEpOEYHOE NPUIHAHKME

& TEREKARAR

6.30 13.40 0.00 "Kuesckoe spesn’

6.40 3.35 19.25 2 55 "Tema xwepenu’

700 800 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.00 0,20 1.00 2.00
3.00 "Bpema HoeoCTER'

7.30 "180 rpagycoe”

7.50 1015 12.10 2.15 "XpoHwKka
HEOeEn”

8.30 "He nepewi garnag”

925 0.30 "ABTOKOHTHHEHT"

950 "MoTop-HOBDCTH'

10,10 HogocTemeTp”

11.10 TpancMwccHs

11.30 "ABTONMROT-TECT

12.15"06patw eHmanme ¢ T. Pamyc’

13.10"Bnepén sa Onusan !

13.30 "[paiis”

14.10 23.50 "Neropua venexa”

14.25 "Wrpa cyneiel’

15.15 EmHo ¢ AnuHod Cokonoaoil”

16.15 "Apoeran”

17.25 "Teepua mmewecTEni

18.15 "Ocoferini B3rnag

19.30 MawwHa epemeHs’

20010 110 TopTpetel ¢ Cepreem
Hopodiesasi”

21.10°BoNbWwas NonMTHES

21 40" 0wHo B Amepuky”

2200 B kabuHetax’

2230 "Macrep-knacc ¢ Haranko#
oL

0.55 *063op npeccel”

2.35 "HosocT KueBmWHES

TOHIRE

6.100 X "3anme cYacTER

7.35 [IyXDEHAR #U3HE C HKMBOTHEMK

B.00 CnysGa HosocTel "CoumanbHell
Mynes”

8.40 13.55 21.05 Moropa”

9.00 BeckoxeyHei Epanaw

10.00 "CeaTCKMe XpPOHUEA"

10.40°% D "He xpamn, He rapann’

13.10 3a ceme mopei

1345 KyneTy pHbl# WOK

15.10 YOREWTENsHEE pACCKaIsl O
MUBOTHBIX

15.45 23,15 Wrpal ®HEOTHOID pasy-
Mz

16.55 3.10 "PoHun. Tok-woy ¢ Orur-
pues BeigpeHBEIM

1735 "[IHesH®E Ana ponsTened’

18.15 "Uuswnuzauwa Incognita®

18.30 2.45 "CoyuansHeld mymbs Bbi-
HOOHBE

18.005.10 Talsn ppesHx nmnepui

20.00 [pesHME MEra-LIYHAMK

21.10 %/t "3asenem pebexra’ (2]

0.25 X/ "OME" (2)

2.00 AxnvpHeie Menogni (3)

3. 40 %t "Cepnua yemhipEx”

N1

7.00 M/dal

9.00 Mfc "Crazkm lAHCa XpUcTHaHa
AHpepoeHa”

1015 M'dy "Meramoar”

12.00 %/ TTHAHC E-TanWuCMan"

14.15 Topodneso 6 Yepaisi®

15.50 " [Jom HA 33ENCTL BCEM®

16.50"PeanbHar nivboes”

17.50 Tianyp Tywyp”

18.50 bonbwan pasanua”

19.50 "BeyspHud kaapran”

21.40 Cepuan "CEEPXLECTECTERHHDE"
(2)

0.10 Xidp 100 neEYoHOK W OOHA B
nadore” (2}

1.50 %'t "KpuTwsecknid MoMeHT” (2)

3.10 "HoyHas xusHb”

[ #4

5.20 Mnp 3eezg

6.05 Mgl

8.20 Oeno akyca

9.30 Yrpennrar nouta c A Tyraviaoi
U M. [anEnHbm

10.00 BockpeceHse ¢ KeapTanom

11.00 3onywka ona backoea

11.25 BycHar nura

12.15 Caathl v NUATHI

13.15 KEagpaTHuIN meTp

14.25 22.00 MogHeil npwrosap

1530 23.00 *edcxan fopma

16.25 21.05 [MAHey

17.20 KoHuept

23.55 Cexpetol cynsbsl

0.45 UseT Houn

[EPBAIR KAHAR. VRPARHA

5.009.0011.00 HoeocTi

5.30 X' "Henopgoynes”

6.55 "Wrpaid, rapmose mobuman!”

T.40 " Crewapurn. HOBLE NOWKNYE-
HWR"

T.55 Y MHWLL W YMHRER

£.40 Cnoao nacTups”

915 Cmar”

955 "KomuyHansHe paid™

11.15 "MpeansHei pesmont”

12.10 "Afparapnatpa’

14.05 Capwan "Hacnencteo”

16.15 “ranail menopumn”

17.00 BeuepHme B#OBOCTH

1715 0TNYCK © pRCKOM ANA XAZHA

18.15 "DopT Boapg”

20.00 Bpema’

2020 "Cerogna eeyepom’

22054107 [pe? Korpa®

23.20"Uoi - "KnHo'

0.15 "Benwie voun CavkT-TeTeplyp-
rd

2.06 X Mpweer ot Hapnu-TpyHaua”

325 X "Moa yneua®

PTP-MITAHETA
5.05 X/ "Bee He ciyyaiing”
6.25 7.15 X/ "B omnpaHuW secHel’
7.00 10.00 13.00 Becw
8.30 Midoer
£.45 "YTpeHHRR noyTa"
920 "CybooTHUE
10,15 "MusyTHOE gena’
1110 X p "TCnankan HeHwWuHa"
1320 MectHoe epema. Bectu-Mock-
Ed
1330 YecTHeEd QETEKTHE
14.00 Mo cnegas TakHe
15.00 X' "Kprica®
16.55 1.35 "Cy6boTHUd Beuep’
19.00 Bectv B cyBboTy
19.45 X/0h "Mawa’
23.30 Xfip MecHoe o3epo’
1.20°PROTYPUSMY
2.30 XD "Kpeica®

HTB-MHP

7.00 9.00 12.00 18.00 "CerogHa’

7.20Cwotp”

7.55 Tnagnan popora”

8.25 ToToBwmM ¢ AnekCesM JumnHL"

9,25 "PyccKaA HAWMHER

9.55 "KynuHADHLIA NOEOWEHOK

10.55 "KaapmepHu@ sonpoc’

12.25 "Caon wrpa’

13.10 "Haww" co Nesom HoBomeHo-
Ebid”

14 00 "Boaspawenne Cyxrapa-2°

1555 CnepcTene geni...”

16.50 " Anekcannp Ay poud. Menomen
H& MAMATE

17.30°Thy ceeta’

18.25 Cepuan "Mopox & gpobs’

2205 "Pycokne cEHCALmMK’

23.05 "Tal HE NOBEPMILL

0.00 Cepuan "MeHT 8 3aKoHe-5"

1.55 "Peakuwa Baccepuana’

2.30 Cepwan "Mocksa. LiesTpantH bel
okpyr-2"

TRT

6.00 3.15 Cepwan "CHacTnnes! EMEC-
T

7.45 Mic

8.45 "Crpaxa wrpaet 8 Keac noTto”

9.00 "IWxona pemoHTa”

10.00 "0ea ¢ NnonoEWHDE NoEapa”

1030 " DuTtHec” - "ber”

17100 “DypHywes.net”

1130 " XonocTak”

13.00 " IkcTpaceHchl BEOYT pacchenn-
EaHUE"

14.00 "Komeown Knaf’

1500 "Comedy battn. Ba3 rpaHwy’

16.00 Cepwan "CawaTana

17.30 "Comedy Woman'

18.30 "Comedy Club. Exclusive

19.00 ¥/'th "Bpema’

2110 "Komegw Knab. NMyqwmes®

22.00 215 "Nom-2. Mopog neaGew”

23.00 "[om-Z. MNocne sakata’

2330 X' "batmen: Havanao

4.45 Tawa + Mawa®. NMyywes

5.00 M'c Mnaneta WwHa

FTPK "KYIETYPA"

6.05 [uixaHwe cnoea

6.35 Myuxni samox

7.00 Anna Kynebata. dupsep - 310
MEHCKAA npodeccua

7.30 Tetepee. Mepycanmm BonsiHK

.00 19.00 0.00 HoBocTH KynbTyDbl

8.25 Tepputopus KWHD

9.15 McTopiyeckne paseenxn Bragmw-
rMApa [METpEHED

9.30 Ouwanor

10.00 H. MywxnAa. “Pazson no-pyc-
CHW

1200 Beuep sanecoe. Wrpaet [Tapwca
OeopaweEa

12,40 K mcrokam

1300 AY HAC KWHO CHURMANK ... FEad
MuEonaiye

13.30 YEpanHCKAR hoHn KyNeTY pei
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